tf

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36970 — VIÇOSA ^ E S T A D O D E MINAS G E R A l S

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI Nfi 742/90. .

Autoriza ã Prefeitura Municipál de Viçosa,

celebrar convênio com a Secretaria de Esta

do de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

O povo do Munic.íp.io de Viçosa, por seus r e •

presentantes Jegais, aprovou e eu, em seu-nome., sanciono e promu_̂ -

go .a seguinte lei': • . - -.

Arti.• |fi "-- Fica oisExéQutiv .autorj_

zado a celebrar convênio com at Secretaria de Estado de Agricultura ,

Pecuária e Abastecimento* •. .

Parágrafo'único '- O convênio citado no artigo,

tem como objetivo a implantação de Sistema Integrado-de Municipaliza^

çaoda Agricultura.

Ar.t. i2fi - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. Revogamrse as disposições em -contrá

no

Viçosa, 02 de outubro de 1990.

ír

onio C

P r e f e i t o Munic ipa l

* i L

		2012-10-01T10:40:56-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:40:51-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.